
 

Confidential -C2- Internal 

INFORMACE K PŘIDĚLOVÁNÍ  REKREACÍ A ZÁJEZDŮ V ROCE 2025 

 

1. Rekreační komise při ZV OS KOVO AUTOSVĚTLA schválila postup rozdělování zájemců 

o rekreací a zájezdů, kde budou zvýhodněni žadatelé podle těchto rozhodujících kritérií:  Délka členství 

v odborech. Pracují-li oba partneři v OPmobility. Rekreace a zájezdy za poslední tři roky 

 

2. V hospodářském řádu ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA je stanoveno, kdo je považován za rodinného 

příslušníka v části III. bod 3: Za rodinného příslušníka se považuje manžel, manželka, registrovaní 

partneři, druh, družka, partner, partnerka, sourozenci, rodiče, či jejich děti. (ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O VZTAHU K ŽADATELI JE SOUČÁSTÍ PŘIHLÁŠENÍ NA ZÁJEZD ČI REKREACI (formulář  

na www.odboryautosvetla.cz nebo k dispozici v kanceláři odborů). 

3. Pokud se jedná o zájezd „1+1“ jsou v odborech oba manželé, mohou si vzít každý jednoho rodinného 

příslušníka.  Jedná se o dva členy odborů. (Zájezd „1+1“ je takový, kde je možnost přihlásit se maximálně 

s jedním rodinným příslušníkem) 

4. U jednodenních zájezdů se přihlašuje člen + jeden rod. příslušník (1 + 1). Pokud nebude obsazen zájezd, 

je možné doplnit dalším rodinným příslušníkem, ale již za plnou cenu zájezdu. 

5. Na pobytové zájezdy se přihlašuje člen + jeden rod. příslušník (1 + 1). Pokud nebude obsazen zájezd, je 

možné doplnit dalším rodinným příslušníkem, ale již za plnou cenu zájezdu.   

6. Na rekreace k moři a lyžařské vícedenní zájezdy se přihlašuje za zvýhodněné ceny (viz bod č. 9) člen 

odborů, jeden rodinný příslušník a děti člena odborů. V případě neodboráře je možné přihlásit také 

jednoho rod. příslušníka a děti neodboráře za zvýhodněné ceny (viz bod č. 8)  .  

7. Zvýhodněná cena stanovená pro odboráře pro letní zahraniční pobytové rekreace platí pro ty, kteří jsou 

v odborech minimálně 1 rok (ke dni odjezdu na zájezd) a více, ne ihned po vstupu do odborů. Pokud 

roční podmínku členství nesplňuje, ceny jsou stejné jako ceny neodboráře.  Zvýhodněná cena stanovená 

pro odboráře pro koncerty, muzikály a ostatní zájezdy platí pro každého člena ihned po vstupu do 

odborů. 

8. Cena akcí pořádaných rekreační komisí bude pro odboráře ve výši 60% z nabízené ceny, pro rod. přísl.    

odboráře 70%, pro jeho děti 80%, pro neodboráře 80%, jeho rod. příslušníka 90% a děti bez dotace. 

 

9. Dodržujte termíny zveřejněné při rozdělení zájezdu a rekreací. Pokud se vaše situace změnila a nemůžete 

se zúčastnit, ihned sdělte na OS KOVO, kl. 3395, toto místo bude přiděleno náhradníkům.  

10. Po přidělení zájezdu nebo rekreace se skládá záloha 1000 Kč na osobu, která v případě zrušení zájezdu 

bude použita na storno poplatky. 

11. PŘIHLÁŠENÍM NA ZÁJEZD ČI REKREACI ZAČÍNAJÍ PLATIT VŠEOBECNÉ PODMÍNKY DANÉ CK, POKUD SE 

JEDNÁ O ZÁJEZD POŘÁDANÝ BEZ ÚČASTI CK, BUDE ZÁLOHA VRÁCENA JEN NA ZÁKLADĚ LÉKAŘSKÉHO 

POTVRZENÍ, ŽE NENÍ ZAMĚSTNANEC SCHOPEN SE ZÁJEZDU ZÚČASTNIT. POKUD NEBUDE DOLOŽENO, 

ZÁLOHA PROPADÁ NA NÁKLADY VYNALOŽENÉ NA ZAJIŠTĚNÍ DANÉ AKCE. 

Hudáková Jana, předseda rekreační komise 

 V Šenově u Nového Jičína 10.12.2024 

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

Confidential -C2- Internal 

 


